
Bitva u Rousínova 2000 
Foto 

 
Datum 21. - 23. července 2000  
   

Pořádal Ultimum dei Gratia  Rousínov 
   

Zúčastnili se Koža Bojující  
 Doupina Přihlížející 
 Donny Bojující  
 Jája Fotící 
 Kalif  Bojující  
 Paťa Přihlížející 
 Deďu Přihlížející 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 21. července 2000 

   Večer přijel pouze Koža a Doupina. Ubytovali se. Postavili si stan a šlo se pít až do rána. 

Sobota 22. července 2000 

   Většina z nás tam již byla od rána, až na mne, který byl doma. Měl jsem dojet v poledne, po 
své vlastní ose. Místo ve dvanáct jsem dojel až někdy kolem druhé, asi tak hodinku před bitvou. 
Tenkrát ještě se mnou na bitvu přijela Milena, ale později jsem se přesvědčil, že s něčím 
takovým, jako že se mnou bude jezdit na bitvy, nemám počítat. Jenom jsem se převlíkl, už se 
šlo do bitvy. Donny s Kožichem měli meče, já jsem si zastřílel z píšťaly. Bitva to byla dobrá, 
až na to, že jsem na ni dojel s několika hodinovým zpožděním. Na bitvě přespával pouze Koža, 
ostatní jeli se svými ženami domů. 

 Neděle 23. července 2000 

   Ráno se, po probuzení a nasnídání, sbalily stany a jelo se opět domů. 

 
klf 


